

**İSEDAK ANTREPO VE DEPOLAMA YÖNETİMİ KONUSUNDA KAPASİTE  
GELİŞTİRME PROJESİ**

<b>Proje Başlığı</b>	Capacity Building on Warehousing and Storage Management" (Antrepo ve Depolama Yönetimi Konusunda Kapasite Geliştirme) (2018-MYSAGRIC-489)
<b>Proje Sahibi</b>	Malezya, Tarım Bakanlığı - MARDI
<b>Proje Partnerleri</b>	Endonezya, Bangladeş ve Türkiye
<b>Uygulama Yılı</b>	2019
<b>Projenin Amacı</b>	Tarım alanında 33. İSEDAK Bakanlar Oturumunda kabul edilen politika önerilerinden biri, "Antrepo ve depolama kapasitesine erişimlerini artırmak için çiftçilere ve çiftçi birliklerine ihtiyaca dayalı kapasite geliştirme desteği ve eğitimi sağlamaktır". Bu politika önerisi doğrultusunda proje, çiftçilerin ve çiftçi birliklerinin teknik bilgilerini artırmayı amaçlamaktadır.
<b>Proje Özeti</b>	<p>Projenin 3 faaliyeti bulunmaktadır. Bunlar, çalışma ziyareti, eğitim ve çalıştay faaliyetidir.</p> <p><b><u>Çalışma Ziyareti</u></b></p> <p>Malezya Heyetinin çalışma ziyareti çerçevesinde 29 Nisan 2019 ve 3 Mayıs 2019 tarihlerini kapsayan programlama yapılarak İzmir İlinde gerçekleştirilmiştir. Çalışma ziyareti kapsamında taze tarım ürünleri ve tohumların antrepo ve depolama faaliyetleri hakkında bilgi alınması talep edilmiştir.</p> <p><b><u>Eğitim ve Çalıştay Faaliyeti</u></b></p> <p>Seçilen ürünlerde antrepo ve depolama (tohumlar ve taze ürünler) üzerine eğitimler sağlanmıştır.</p> <p>Antrepo ve depolama konusunda partner ülkelerin mevcut durumlarını iyileştirme konusunda bir çalıştay düzenlenmiştir.</p> <p>Bu çerçevede, Türk Heyeti Başkanı ve Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü'nde Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı olarak görev yapan Aysin ŞENSES tarafından ülkemiz adına bir açılış konuşması yapılmış ve etkinlik boyunca ülkemiz adına 4 sunum yapılarak, Türk Heyeti Başkanı ve Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü'nde Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı olarak görev yapan Aysin ŞENSES tarafından bir basın bildirisi verilmiştir. Ülkemiz adına yapılan sunumlar şunlardır;</p>

	<ul style="list-style-type: none"><li>- Production of Fresh Produce: Food Crisis, Crop Resilience and Food Security in OIC Countries (Dr. Burçak YÜKSEL, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü) (1. Gün)</li><li>- Save Your Food Campaign (Gıdanı Koru Kampanyası) (Dr. Burçak YÜKSEL, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü) (2. Gün)</li><li>- Ülke Raporu (Pınar ÖZDEMİR, TMO) (3. Gün)</li><li>- Increasing Capacity Building on Warehousing (Dr. Umay Gökçe ÖZKAN, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü) (5. Gün)</li></ul> <p>Ayrıca çalıştay kapsamında Türk tarafı olarak tüm gruplarda aktif rol alınmıştır. Etkinliğin son günü saha ziyaretine ayrılmış ve konuyla ilgili yerinde inceleme yapılmıştır.</p>
<b>İlgili internet adresi</b>	<a href="http://cpf.comcec.org/wp-content/uploads/2019/03/2018-MYSAGRIC-489.pdf">http://cpf.comcec.org/wp-content/uploads/2019/03/2018-MYSAGRIC-489.pdf</a>

## FOTOĞRAFLAR



